
 
 

UCHWAŁA NR 1057/LXI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 837/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz sposób świadczenia 
usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) i art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 837/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz sposób świadczenia usług przez Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  „4. Przeterminowane leki zbierane są w aptekach.”; 

2) w § 1 po ust. 4 dodaje się  ust. 4a o brzmieniu: „4a. Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, 
które powstały w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 
zbierane są w wyznaczonych miejscach, których lokalizacja wskazana jest na stronie 
www.czysty.plock.eu”; 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Gmina – Miasto Płock zapewnia pojemniki na odpady o których mowa 
w § 1 ust. 3 lit. h, a w zabudowie wielorodzinnej dodatkowo pojemniki na odpady określone w § 1 ust. 3 lit. 
od a do d; 

4) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Wnioski składane są w siedzibie Urzędu Miasta Płocka, drogą mailową na 
adres: info@plock.eu  lub przez ePUAP”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 1475


	UCHWAŁA NR 1057/LXI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T12:35:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




